Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6» г.Горнозаводска

ПРИКАЗ

20. 10.2014г.                                                                                               №223

О зачислении детей в ДОУ

на 2014-2015 учебный год.

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. №293 «Об утверждении порядка приема по образовательным программам дошкольного образования», Правил приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования МАДОУ «Детский сад №6» г. Горнозаводска от 12.05.2014г приказ № 30, Устава МАДОУ «Детский сад №6» г.Горнозаводска,  путевки Управления образования.

Приказываю:

1. Зачислить в  1 младшую группу:

      - Щелчкову Карину

      - Лежневу Аделину

      - Механошину Алису

      - Константинова Матвея

      - Анварова Егора

      - Калашникова Данила

      - Коновалова Дмитрия
    2. Зачислить во 2 младшую группу:
     - Рогожникову Лизу

     - Кузнецова Данила
3. Воспитателям групп:

       - оформить табель еженедельной посещаемости детей;

       - заполнить сведения о детях и родителях;

     4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая:              Н.Н. Рылова

С приказом ознакомлены: